Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.pauloramos.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Paulo Ramos

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo-TERCEIROS

SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE CONTRATO .............................................01

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20180027

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 06/2018-SRP

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO

RAMOS

CONTRATADA(O): J M BARROS NETO - ME, CNPJ CNPJ

63.574.875/0001-17.

OBJETO: Aquisição de material de informática

VALOR TOTAL: R$ 243.500,00 (duzentos e quarenta e três

mil, quinhentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2018 Atividade

0301.041260006.2.007 Manutenção e Funcionamento das

Atividades de Informática, Classificação econômica

3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no

valor de R$ 243.500,00

VIGÊNCIA: 04 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA: 04 de Abril de 2018

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:

DEUSIMAR SERRA SILVA, Prefeito Municipal.

CONTRATO Nº: 20180028

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 06/2018-SRP

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O): J M BARROS NETO - ME, CNPJ CNPJ

63.574.875/0001-17.

OBJETO: Aquisição de material de informática

VALOR TOTAL: R$ 136.393,00 (cento e trinta e seis mil,

trezentos e noventa e três reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2018 Projeto

0701.103020005.1.057 Aquisição de Equipamentos Para UBS ,

Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material

permanente, Subelemento 4.4.90.52.35, no valor de R$

116.951,00, Exercício 2018 Atividade 0701.101220006.2.050

Manutenção e Fun. das Atividades do Fundo Municipal de Saúde

- FMS, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de

consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 19.442,00

VIGÊNCIA: 04 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA: 04 de Abril de 2018

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:

JURACY SOUSA DE MESQUITA, Secretário Municipal de

Saúde.

CONTRATO Nº: 20180029

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 06/2018-SRP

CONTRATANTE: MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

CONTRATADA(O): J M BARROS NETO - ME, CNPJ CNPJ

63.574.875/0001-17.

OBJETO: Aquisição de material de informática

VALOR TOTAL: R$ 136.393,00 (cento e trinta e seis mil,

trezentos e noventa e três reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2018 Atividade

0901.123610025.2.036 Manutenção e Func. do Salario - Educação -

QSE, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material

permanente, Subelemento 4.4.90.52.35, no valor de R$ 116.691,00,

Exercício 2018 Atividade 0901.123610025.2.036 Manutenção e Func.

do Salario - Educação - QSE, Classificação econômica 3.3.90.30.00

Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$

19.702,00

VIGÊNCIA: 04 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA: 04 de Abril de 2018

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:

FRANCISCA MARIA PEREIRA FILHA, Secretária Municipal de

Educação.

CONTRATO Nº: 20180030

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 06/2018-SRP

CONTRATANTE: FUNDEB

CONTRATADA(O): J M BARROS NETO - ME, CNPJ CNPJ

63.574.875/0001-17.

OBJETO: Aquisição de material de informática

VALOR TOTAL: R$ 136.393,00 (cento e trinta e seis mil, trezentos

e noventa e três reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2018 Projeto

1001.123650029.3.043 Aquisição de Equip. e Mob. p/ Ensino

Fundamental, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e

material permanente, Subelemento 4.4.90.52.35, no valor de R$

117.061,00, Exercício 2018 Atividade 1001.123610018.2.040

Manutenção das Ativ. do Ens. Fundamental - 40%, Classificação

econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento

3.3.90.30.99, no valor de R$ 19.332,00

VIGÊNCIA: 04 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA: 04 de Abril de 2018

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:

FRANCISCA MARIA PEREIRA FILHA, Secretária Municipal de

Educação.

CONTRATO Nº: 20180031

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 06/2018-SRP

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

CONTRATADA(O): J M BARROS NETO - ME, CNPJ CNPJ

63.574.875/0001-17.

OBJETO: Aquisição de material de informática

VALOR TOTAL: R$ 80.293,00 (oitenta mil, duzentos e noventa e

três reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2018 Projeto

1201.082440038.1.062 Aquisição de Equipamentos e Mobiliários para

o CRAS, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e

material permanente, Subelemento 4.4.90.52.35, no valor de R$

65.090,00, Exercício 2018 Atividade 1201.082440038.2.076

Manutenção do Centro de Referência de Assistência Social - CRAS,

Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,

Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 15.203,00

VIGÊNCIA: 04 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA: 04 de Abril de 2018

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: MARIA

DE FÁTIMA OLIVEIRA COSTA, Secretária Mun. de Assist. Social.

EDIÇÃO 067  ANO VI  PAULO RAMOS  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  QUARTA  FEIRA 04  DE ABRIL  DE 2018 PAG 01/02

2/2

Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.pauloramos.ma.gov.br/dom

  EDIÇÃO 067 ANO VI PAULO RAMOS  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA -  FEIRA 04 DE ABRIL  DE 2018

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua 07 DE SETEMBRO

Paulo Ramos  - MA

SITE

www.pauloramos.ma.gov.br

DEUSIMAR SERRA SILVA
Prefeito Municipal

BRUNO AMÉRICO MEZENGA DE OLIVEIRA

Secretario de Administração

http://www.pauloramos.ma.gov.br/